

Årsredovisning för

Ridskoleservice i Varberg AB

556380-1272

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ridskoleservice i Varberg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Varberg den 18 december 2025


Charlotte Wettberg
Ordförande

2026022302531

Årsredovisning för

Ridskoleservice i Varberg AB

556380-1272

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ridskoleservice i Varberg AB, 556380-1272, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Varberg, bedriver ridskola och utbildningsverksamhet på Varbergs Ridklubbs anläggning på Kvarnagården. Vidare bedrivs även handel med hästar och tillbehör samt boxuthyrning.

Bolagets vision är att det skall vara en eftertraktad plats där gemenskap, goda förebilder och en positiv miljö genererar välmående individer. Alla ska ges möjlighet att utvecklas efter egen vilja och förutsättning.

Ridutbildning erbjuds för alla kategorier av ryttare, barngrupper från 4 år, motionsryttare och de som vil träna och tävla på klubbnivå.

Bolaget strävar efter att ha välutbildade lektionshästar. Det bedrivs även privatlektioner på ridskole- och privathästar.

Personalen har god utbildning och erfarenhet av lektionsverksamhet samt vidareutbildas i samarbete med Hallands Ridsportsförbund och Svenska Ridsportsförbundet.

Bolagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Bolaget är dotterföretag till Wettberg Holding AB, org nr 559286-5595, samt intresseföretag till IJH Holding AB, org nr 559293-5075, båda med säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarförhållandet har varit oförändrat under året. En delägare har varit föräldraledig under största delen av året, varvid ytterligare en ridlärare har anställts. Sammantaget har storleken på personalstyrkan varit något större än tidigare år. Denna ökning har delvis bottnat i ökat fokus på att själv utbilda yngre hästar för verksamheten, vilket kan ses som en långsiktig investering för att bibehålla kvaliteten på hästarna. Det fanns inom personalgruppen flera sjukskrivningsperioder under året vilket bidrog till ökade kostnader. Bolaget har under olika perioder haft en arbetspraktikant i stallet utöver ordinarie personal.

Bolaget har hög beläggning på ridlektionerna och de flesta extra aktiviteterna. Grupperna är helt fulltecknade så när som på ett fåtal ströplatser på mindre attraktiva tider. Det har varit mindre intresse för kurser och extra-aktiviteter, så förra årets förändring att minska julkurserna med en vecka, har nu resulterat i att vårterminen förlängs istället.

Projektet Ledstjärnorna har fortsatt samarbete med två sponsorer, Outmeals AB samt Varbergs Optik AB. Tack vare detta kan vi fortsätta att utveckla barn och ungdomar inom hästkunskap, kamratskap och ledarskap.

Det har köpts in totalt sju nya hästar och ponnyer under året, samtidigt som åtta hästar på ett eller annat sätt har avyttrats från verksamheten.

Två av de inköpta hästarna var tidigare galopphästar varvid man gjorde ett medvetet projekt med att lägga personaltid på att långsiktigt omskola dem för att fungera i ridskoleverksamheten.

Året innehöll en rad oväntade och oönskade veterinärbesök. Både långdragna hältor samt flera oförutsägbara akuta skador och koliker. Detta bidrog till att veterinärkostnaderna var högre än förväntat.

Årets grovfoderskörd uppvisade låga näringsvärden. För att tillgodose hästarnas näringsbehov behövde oväntat mycket kraftfoder köpas in, vilket skapade oförutsedda utgifter.

2026022302532

2026022302533

Bolaget har utöver redan nämnda projekt fortsatt med en mängd olika aktiviteter i verksamheten, några exempel enligt följande:

- drop-in ridning - som inte kräver att man binder sig till ett abonnemang.
- jul- och sommarkurser samt extra helgkurser.
- tävlingar i hoppning och dressyr.
- privatträningar i mindre grupper i dressyr och hoppning.
- halvfodervärdssystem på både ponnyer och hästar.

En nyhet för året var en boost-dag där eleverna själva fick påverka innehållet. Under hösten hölls även en dressyrclinic för inbjudna tränaren, Traudi Björling. Denna genomfördes med SISU och Varbergs Ridklubb, som samarbetspartners.

Flerårsöversikt

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 905 227	6 646 644	6 378 997	5 984 175
Resultat efter finansiella poster	-5 473	29 775	295 440	257 950
Soliditet %	23,6	48,1	55	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	319 248	232 575
Balanseras i ny räkning			232 575	-232 575
Årets resultat				72 526
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	551 823	72 526

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel

	Belopp i kr
Balanserat resultat	551 823
Årets resultat	72 526
Summa	624 349

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	624 349
Summa	624 349

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 905 227	6 646 644
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		6 850	48 900
Övriga rörelseintäkter		432 443	277 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 344 520	6 972 985
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 473 519	-1 289 846
Övriga externa kostnader		-1 102 089	-1 157 729
Personalkostnader	2	-4 341 746	-3 952 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-411 344	-415 720
Övriga rörelsekostnader		-24 500	-133 198
Summa rörelsekostnader		-7 353 198	-6 949 382
Rörelseresultat		-8 678	23 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 205	8 927
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 755
Summa finansiella poster		3 205	6 172
Resultat efter finansiella poster		-5 473	29 775
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		101 000	132 000
Förändring av överavskrivningar		0	135 729
Summa bokslutsdispositioner		101 000	267 729
Resultat före skatt		95 527	297 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 001	-64 929
Årets resultat		72 526	232 575

2026022302534

Fotokopians överensstämmelse
med originalet infygas:



Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 1 422 347 1 441 491

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4 12 950 17 775

Summa materiella anläggningstillgångar

1 435 297 1 459 266

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5 198 665 202 879

Summa finansiella anläggningstillgångar

198 665 202 879

Summa anläggningstillgångar

1 633 962 1 662 145

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

102 905 96 055

Summa varulager m.m.

102 905 96 055

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 603 463 63 152

Övriga fordringar

138 779 193 995

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

102 988 165 012

Summa kortfristiga fordringar

2 845 230 422 159

Kassa och bank

Kassa och bank

514 674 341 789

Summa kassa och bank

514 674 341 789

Summa omsättningstillgångar

3 462 809 860 003

SUMMA TILLGÅNGAR

5 096 771 2 522 148

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

551 823

319 248

Årets resultat

72 526

232 575

Summa fritt eget kapital

624 349

551 823

Summa eget kapital

744 349

671 823

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

101 000

Akkumulerade överavskrivningar

579 899

579 899

Summa obeskattade reserver

579 899

680 899

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

15 563

13 077

Förskott från kunder

4 790

122 053

Leverantörsskulder

366 077

112 510

Skulder till koncernföretag

10 000

147 000

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

10 000

79 000

Skatteskulder

43 221

27 955

Övriga skulder

239 994

185 874

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 082 878

481 957

Summa kortfristiga skulder

3 772 523

1 169 426

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 096 771

2 522 148

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 758 952	3 875 452
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	521 000	254 000
Försäljningar/utrangeringar	-444 000	-370 500
Utgående anskaffningsvärden	3 835 952	3 758 952
Ingående avskrivningar	-2 317 461	-2 133 868
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	310 375	227 302
Årets avskrivningar	-406 519	-410 895
Utgående avskrivningar	-2 413 605	-2 317 461
Redovisat värde	1 422 347	1 441 491

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	48 259	48 259
Utgående anskaffningsvärden	48 259	48 259
Ingående avskrivningar	-30 484	-25 659
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 825	-4 825
Utgående avskrivningar	-35 309	-30 484
Redovisat värde	12 950	17 775

Fotokopians överensjämelse
med originalet intygas:



Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	202 879	323 463
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Reglerade fordringar	-124 214	-240 584
Utgående anskaffningsvärden	198 665	202 879
Redovisat värde	198 665	202 879

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

2026022302538

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-17
Varberg

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Charlotte Wettberg
Styrelseordförande

Ida Hålldahl
Styrelseledamot

Anton Johansson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Hans Nilsson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

IDA HÄLLDAHL

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ridakoleservice i Varberg AB

074ecb01-3c78-4d4b-863f-ac48e065f660 - 2025-12-17 16:31:07 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 2dc37a45-709f-4f40-9b58-906a725624a5 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

CHARLOTTE WETTBERG

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ridskoleservice i Varberg AB

196d05b9-9116-4afa-b450-317a8595868f - 2025-12-17 16:38:22 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 2dae6e2e-cc43-4e32-b7c1-17afc25cc457 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

ANTON JOHANSSON

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ridskoleservice i Varberg AB

11fd8d36-dd4f-4b94-9c72-73f370584f65 - 2025-12-17 18:52:10 UTC +02:00

BankID / Freja eID - e8206fc0-c404-4c78-acc2-953889491047 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Nils Hans Erik Nilsson

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: EY

a3f6cbcd-ea70-4981-ae4f-759ff6e62f63 - 2025-12-18 10:50:25 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 9d413b6a-a1b5-4661-945c-e52c52f0d4da - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvede
